



ที่ มท ๕๔๘๐ / ๑๐๐๕๐

การประสานครหลวง  
๔๐๐ ถนนประชาชื่น แขวงทุ่งสองห้อง  
เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ ๑๐๒๑๐

๒๕ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอส่งเอกสารเพิ่มเติม งานโครงการซื้อระบบ Network Firewall จำนวน ๑ ระบบ

เรียน คณะกรรมการ การบริหารและจัดหาคอมพิวเตอร์ของกระทรวงมหาดไทย

ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๒๑๐.๕/ว๖๖๗ ลงวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๕ เรื่องขอเชิญประชุมคณะทำงานพิจารณากลับกรองโครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงมหาดไทย ครั้งที่ ๓/๒๕๖๕ ผ่านช่องทางการประชุมอิเล็กทรอนิกส์ (โปรแกรม Cisco WebEx Meeting) นั้น

การประสานครหลวง ใคร้ขอส่งเอกสารเพิ่มเติม งานโครงการซื้อระบบ Network Firewall จำนวน ๑ ระบบ ตามที่คณะทำงานพิจารณากลับกรองโครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงมหาดไทยขอเพิ่มเติม

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายจ่าง บุรณตระกูล)

รองผู้ว่าการ (เทคโนโลยีดิจิทัล)

ผู้บริหารเทคโนโลยีสารสนเทศระดับสูง การประสานครหลวง

ฝ่ายเทคโนโลยีและสื่อสาร

โทร. ๐ ๒๕๐๔ ๐๑๒๓ ต่อ ๑๓๐๐

โทรสาร ๐ ๒๕๐๐ ๒๘๑๙

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ compdept@mwa.co.th



เอกสารเพิ่มเติม  
งานโครงการซื้อระบบ Network Firewall จำนวน ๑ ระบบ



ADVANCED INFORMATION TECHNOLOGY PUBLIC CO.,LTD.

Ref. : PK\_190820

Date : 19/10/2564

Subject : ระบบ Network Firewall จำนวน 1 ระบบ

Attn : คณะกรรมการราคากลาง

Tel :

Company : การประปานครหลวง

Fax :

Item	Description	Qty.	Unit Price	Extended Price
	ระบบ Network Firewall จำนวน 1 ระบบ			
1	1.อุปกรณ์ Network Firewall			
	Palo alto networks / PA-5220 in HA Pair	2	4,098,000.00	8,196,000.00
2	2.ระบบบริหารจัดการอุปกรณ์ Network Firewall			
	Palo alto networks / Panorama M-200 for 25 devices	1	2,538,100.00	2,538,100.00
3	3.อุปกรณ์ Network Switch 24 Port แบบที่ 1			
	Cisco /Catalyst 9300L 24p data	4	362,600.00	1,450,400.00
4	4.อุปกรณ์ Network Switch 24 Port แบบที่ 2			
	Cisco / Catalyst 9200L 24-port data only	4	264,400.00	1,057,600.00
5	5. อุปกรณ์ Network Switch 48 Port			
	Cisco / Catalyst 9200 48-port data only	2	413,400.00	826,800.00
6	6.Installation & Implementation	1	1,070,000.00	1,070,000.00
7	7.ค่าอบรม	1	55,000.00	55,000.00
			Total (Baht)	15,193,900.00
			Vat 7 %	1,063,573.00
			Grand Total	16,257,473.00

**Terms & Condition**

1. กำหนดคืนราคา 7 วัน นับจากวันที่เสนอราคา
2. ส่งสินค้าภายใน 180 วัน นับจากวันลงนามในสัญญา
3. เครดิต 30 วันนับจากวันลงนามในสัญญา
4. รับประกัน 3 ปี นับจากวันลงนามในสัญญา

We confirmed this order as terms and conditions above

Advanced Information Technology Public Co.,Ltd.

  
(Paweena Kaomul)

Account Manager

  
(นายบรรพต จันทร์ทอม)  
ผอ.กจน.ดยส.

## Quotation

Attention: คณะกรรมการราคากลาง  
Company: การประปานครหลวง  
Address: 400 ถนนประชาธิปไตย แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210  
Telephone:  
Fax:  
E-mail: tospol@mwa.co.th  
Project: ระบบเฝ้าระวังเครือข่าย Solarwind Monitoring System

Page: 1  
Quotation No: QT2101960-04  
Date: 10-Nov-21  
Currency: THB

Item	Part No.	Description	Qty	Unit Price	Amount
1		<u>ระบบ Network Firewall จำนวน 1 ระบบ</u> 1. อุปกรณ์ Network Firewall FortiNet / FortiGate-4400F	2.00	4,698,160.00	9,396,320.00
2		2. ระบบบริหารจัดการอุปกรณ์ Network Firewall FortiNet / FMG-400E	1.00	2,941,660.00	2,941,660.00
3		3. อุปกรณ์ Network Switch 24 Port แบบที่ 1 HPE / Aruba 6300M 24-port SFP+	4	364,039.72	1,456,158.88
4		4. อุปกรณ์ Network Switch 24 Port แบบที่ 2 HPE / Aruba 6200F 24G	4	367,260.00	1,469,040.00
5		5. อุปกรณ์ Network Switch 48 Port HPE / Aruba 6200F 48G	2	461,300.00	922,600.00
6		6. Installation & Implementation	1	1,550,000.00	1,550,000.00
7		7. ค่าอบรม	1	63,000.00	63,000.00
				<b>Grand Total (THB)</b>	<b>17,798,778.88</b>
				<b>VAT 7%</b>	<b>1,245,914.52</b>
				<b>Total Price Offered</b>	<b>19,044,693.40</b>

สิบเก้าล้านสี่พันหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์

### Terms and Conditions

Validity: 30 วันหลังจากวันที่ในใบเสนอราคา  
Payment: ตามเงื่อนไขในสัญญา  
Delivery: 30-45 Days after Purchase order received  
Sales Contact: Wanida Mangmee (02-285-5511 ext. 218, 061-516-9144)

Approved by

Authorized Signature of Purchaser

Prepared by



(Wanida Mangmee)  
Account Manager

  
(นายบรรพต จันทร์หอม)  
ผอ.กชน.ฝ่ายศ.



NEXTECH ASIA CO., LTD.

QUOTATION

NEXTECH ASIA CO., LTD.

การประสานพรหลวง  
 Quotaion For : ที่อยู่ : อาคารสำนักงานใหญ่การประสานพรหลวง เลขที่ 400 ถนนประชาชื่น  
 แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210

Date : 5-Nov-21

Attn: คณะกรรมการราคากลาง

Quotation # : NTA863/2021

Subject : ระบบ Network Firewall จำนวน 1 ระบบ

Validity (Days) : 15\_Days


No.	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Amount
	ระบบ Network Firewall จำนวน 1 ระบบ				
1	อุปกรณ์ Network Firewall checkpoint 26000 Appliance	2		5,319,600.00	10,639,200.00
2	ระบบบริหารจัดการอุปกรณ์ Network Firewall checkpoint 5050 Appliance	1		2,340,750.00	2,340,750.00
3	อุปกรณ์ Network Switch 24 Port แบบที่ 1 Juniper EX4400-24T	4		658,700.00	2,634,800.00
4	อุปกรณ์ Network Switch 24 Port แบบที่ 2 Juniper EX4300-24T	4		345,460.00	1,381,840.00
5	อุปกรณ์ Network Switch 48 Port Juniper EX4300-48T	2		423,860.00	847,720.00
6	Installation & Implementation	1		2,760,000.00	2,760,000.00
7	ค่าอบรม	1		59,000.00	59,000.00
Amount					20,663,310.00
VAT 7%					1,446,431.70
Total (Baht)					22,109,741.70

**Terms & Condition**

- ภาษีมูลค่าเพิ่ม : VAT 7%
- กำหนดการส่งมอบงาน : 120 วัน นับจากวันที่สั่งซื้อ หรือลงนามในสัญญา
- กำหนดคืนราคา : 15 วัน นับแต่วันที่เสนอราคา
- รับประกันสินค้า : 3 ปี นับถัดจากวันตรวจรับระบบ

หมายเหตุ : เงื่อนไขการชำระเงิน  
 เครดิต 30 วัน นับจากวันที่สั่งซื้อ หรือลงนามในสัญญา

We Agree & Accept to order you as in this Quotation  
 ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อรายการตามเงื่อนไขทั้งหมด

Your sincerely,  
  
 (Yongwut Sermsuteeanuwat)  
 086-378-1024  
 Account Manager

Customer Signature with apply seal  
 ลงชื่อพร้อมประทับตรา

Name : \_\_\_\_\_  
 Position : \_\_\_\_\_  
 Date : \_\_\_\_\_

  
 นายบรรพต จันทร์ทอม  
 ผอ.กขท.ฝ่าย